
ZUŠ Český Brod - Talentové přijímací zkoušky
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

  ZUŠ Český Brod - Talentové přijímací zkoušky 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 3 Květen, 2023 - 17:03.
  

Základní
umělecká škola, Český Brod - TALENTOVÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY na školní
rok 2023-2024

Nabízíme vážným zájemcům studium v jednom ze čtyř oborů, dle Školního vzdělávacího programu.
Vzdělávání probíhá min. 1–3 x v týdnu v odpoledních hodinách a je rozděleno na přípravné ročníky,
I. a II. stupeň v maximálním rozsahu až 14 let délky docházky a probíhá v individuální, skupinové a
kolektivní výuce vedené zkušenými pedagogy.

Výsledky práce jsou hodnoceny vysvědčením. K talentovým zkouškám není nutná příprava.
Bližší informace jsou zveřejněny na webu školy v odkazu „Talentové přijímací zkoušky“
Před účastí u zkoušky je potřeba vyplnit přihlášku ke studiu, která je na webu školy a
rezervovat si termín zkoušky.
- výsledek talentové zkoušky, bude uveden v odkazu v emailu, který obdržíte jako potvrzení po
odeslání přihlášky,
- uchazeče přijímáme pouze do počtu uvolněných míst ke studiu v jednotlivých třídách,
- vše důležité si řekneme u zkoušek
- v případě přijetí ke studiu obdržíte do vašeho emailu přihlašovací údaje do žákovské knížky a údaje
k platbě ke studiu
- pokud nebudete úspěšní, nenechte se odradit a přijďte ke zkouškám za rok

Před absolvováním zkoušky si na webu školy prostudujte přijímací kritéria jednotlivých

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 2

http://www.rostoklaty.cz/content/zus-cesky-brod-talentove-prijimaci-zkousky


ZUŠ Český Brod - Talentové přijímací zkoušky
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://www.rostoklaty.cz)

oborů.
Talentové přijímací zkoušky do hudebního oboru
30. 5. v budově Kollárova 1016 (divadlo J. K. Tyla), Český Brod
15. 6. v budově č. 65, Úvaly
19. 6. v budově Kollárova 1016 (divadlo J. K. Tyla), Český Brod
Přijímací komise Vám doporučí studijní zaměření, nástroj, nevažte se jen na konkrétní místo studia a
jeden nástroj.
...
Talentové přijímací zkoušky do výtvarného oboru,
1. 6. a 15. 6. v budově Kollárova 419, Český Brod
...
Talentové přijímací zkoušky do literárně dramatického oboru,
19. 6. v budově Kollárova 1016 (divadlo), Český Brod
...
Talentové přijímací zkoušky do tanečního oboru
20. 6. v budově Kollárova 419, Český Brod
Další informace o podmínkách talentových zkoušek a studiu na naší škole získáte na webu:
www.zusceskybrod.cz
- přihlášky je nutno vyplnit elektronicky včetně rezervace času a dne zkoušky
- případné dotazy zasílejte emailem charvat@zusceskybrod.cz
Přineste si dobrou náladu a trému nechte doma!
V Českém Brodě dne 2. 5. 2023

Příloha Velikost

vyhlaseni_talentovych_zkousek_23-24.pdf 166.72 KB

 

  URL zdroje:http://www.rostoklaty.cz/content/zus-cesky-brod-talentove-prijimaci-zkousky 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 2 z 2

http://www.zusceskybrod.cz
mailto:charvat@zusceskybrod.cz
http://www.rostoklaty.cz/sites/default/files/page/2023/05/vyhlaseni_talentovych_zkousek_23-24.pdf
http://www.rostoklaty.cz/content/zus-cesky-brod-talentove-prijimaci-zkousky

